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Bazuar né nenet 12.2 pika (d) dhe nenin 17 pika (j) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés” Nr. 28/2008); Né mbéshtetje té nenit
45 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit pér Shéndetési Nr.04/L-125; Rregulloren e MAPL Nr.01/2017
pér procedurén e hartimit dhe publikimin e Akteve té Komunés: Drejtoria pér Shéndetési dhe
Mirégenie Sociale i ka propozuar Kuvendit aprovimin e Draft-Statutit t& QKMEF-s&, dhe pas
pérfundimit t€ procesit t& diskutimit publik me qytetaré mé 30.04.2021, Kuvendi Komunés, né
mbledhjen e mbajtur me datén: 03.06.2021, Aprovoi:

VENDIM

PER APROVIMIN E STATUTIT TK QKMF-sé “VEZIR BAJRAMI” NE SHTIME

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -V- té rregullt pér vitin 2021, t¢ mbajtur
mé 03.06.2021, me shumicén e votave Aprovoi, Statutin e Qendrés Kryesore té Mjekésisé
Familjare “Vezir Bajrami” né¢ Shtime.

11
Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né zyrén e protokollit t&¢ Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés s& Shtimes.

I
Vendimi me Statutin u dérgohet: Arkivit, QKMF-Shtime, Drejtorive, Kryetarit t¢ Komunés,
Ministris€ t& Pushtetit Lokal, dhe Zyrés pér Informim.
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